
1/1

Všeobecná úverová banka, a. s., pobočka Praha
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, ID No. 48 550 019
Commercial Register of the Municipal Court in Prague,
Sec. A, Insert No. 7735

Všeobecná úverová banka, a. s.
Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, ID No. 31 320 155
Registered in: Business Register of Municipal Court Bratislava III, 
Section: Sa, Insert No.: 341/B

Výzva ke sdělení osobních údajů příjemce

Žadatel1:

Jméno a příjmení/ Obchodní jméno: 

Trvalý pobyt/ Sídlo: 

Rodné číslo/ IČO: 

Druh a číslo dokladu totožnosti: 

Zapsaný v rejstříku: 

Tel. číslo: 

Číslo účtu žadatele: 

Zastoupený: 
(dále jen jako „Žadatel“)

Identifikační údaje o platbě:

Číslo účtu plátce: 

Číslo účtu příjemce: 

Částka a měna: 

Datum provedení platby: 

Variabilní symbol: 

Konstantní symbol: 

Specifický symbol: 

Reference plátce: 

Číslo účetní operace2: 
(dále jen jako „platba“ nebo „platební operace“)

Žadatel tímto žádá VÚB, a. s. o poskytnutí identifikačních údajů o příjemci platby  
a o platební operaci za účelem vymáhání bezdůvodného obohacení.

Žadatel tímto zároveň čestně prohlašuje, že: 
• v důsledku žadatelem způsobené chyby při vykonávání platební operace nebo jejího zúčtování utrpěl  majetkovou újmu, 

která spočívá v převodu a připsání jemu patřících nebo jím spravovaných peněžních prostředků na účet příjemce, uve-
dený výše 

• na vymáhání takto vzniklého bezdůvodného obohacení jsou nezbytné údaje na identifikaci příjemce a údaje o jeho účtu, 
na který byly připsány peněžní prostředky v důsledku chyby podle písmene a). 

Žadatel prohlašuje, že identifikační údaje příjemce platby a údaje o platbě budou použity výlučně za účelem vymáhání 
takto vzniklého bezdůvodného obohacení. Žadatel bere na vědomí, že uvedené údaje tvoří předmět bankovního tajemství 
podle zákona o bankách a jejich neoprávněné vyzrazení třetí osobě může mít trestně právní následky. 

Datum:     Podpis Žadatele 

Za VÚB, a. s. tuto žádost přijal a totožnost Žadatele ověřil:  
V , dne  Jméno a příjmení: 
 Funkce: 

1  Vyplňuje Žadatel v rozsahu údajů  podle toho, či jde o fyzickou osobu nebo právnickou osobu
2  Tento jediný údaj v žádosti vypĺňuje zaměstnanec banky


	Text Field 2010: 
	Text Field 2011: 
	Text Field 2012: 
	Text Field 2013: 
	Text Field 2014: 
	Text Field 2015: 
	Text Field 2016: 
	Text Field 2017: 
	Text Field 2018: 
	Text Field 2019: 
	Text Field 2020: 
	Text Field 2021: 
	Text Field 2022: 
	Text Field 2023: 
	Text Field 2024: 
	ref platce: 
	cislo ucetni oprecae: 
	Text Field 2026: 
	Text Field 2028: 
	Text Field 2029: 
	Text Field 2030: 
	Text Field 2031: 


